入学予定者各位
了 德 寺 大 学

野口健客員教授による特別講義・新入生交流会について（ご案内）

本学の客員教授である野口健先生の特別講義を下記のとおり実施します。特別な事情がない

限り出席されますようお願いいたします。
なお、講義終了後、大学生活での不安を少しでも解消するために新入生交流会（入学前オリ

エンテーション）を行います。
※新型コロナウイルス感染症の状況によっては、計画変更、もしくは中止となる場合もござ

います。その際は大学ホームページでご案内いたしますのでご確認のほどお願いいたします。

記

１ 日 時：2022 年 3 月 22 日（火） 12 時 30 分～  新入生受付

13 時 00 分～  特別講義開始（講義・質疑応答）
15 時 00 分   特別講義終了予定
15 時 10 分～  新入生交流会
16 時 30 分   終了予定

２ 場 所：本学 講義室
３ 対 象：2022 年度新入生
４ 講義テーマ：「目標を持って生きることのすばらしさ」（仮）
５ 新入生交流会：各学科の特色や大学生活の様子を紹介しながら新入生同志や先生達との交

流を図ります。
6 注意事項

 本学には駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。また、保護者様控室の

ご用意はございませんのでご注意ください。
7 今後の学事日程について

入  学  式 2022 年 4 月４日(月)
新入生ガイダンスおよび健康診断 2022 年 4 月 5 日(火)・6 日(水)・7 日(木)

8 その他
 ・3 月 22 日の服装は自由です。
 ・筆記用具をご持参ください。
 ・入学前課題をご提出ください。（受付で回収します）

・高等学校卒業証明書を未提出の方は必ずお持ちください。（受付で回収します）
 ・入学手続書類提出時から学生現住所が変更になる場合は、入学後、住所変更届をご提出い

ただきます。なお、住所変更届は入学式の日にお渡しします。

学生支援課
TEL:047-382-2111